Gabinete do Senador Humberto Costa

Senado Federal, Anexo II, 1º Andar, Ala Senador Ruy Carneiro, gabinete 01| Praça dos Três Poderes | CEP 70165-900 | Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-6285 / 6288 | sen.humbertocosta@senado.leg.br

REQUERIMENTO Nº           DE 2021- CPIPANDEMIA

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 256, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, a retirada do REQ nº. 963/2021 - CPIPANDEMIA, o qual “Requer a

transferência do Sigilo Fiscal e Bancário da ASSOCIAÇÃO DIGNIDADE MÉDICA

DE PERNAMBUCO - ADM/PE”

Sala da Comissão, em                                      de 2021.

Senador HUMBERTO COSTA

PT/PE

S
F

/
2

1
7

8
9

.
5

2
3

5
0

-
5

6